
RIETAVO SAVIVALDYBĖS IRENĖJAUS OGINSKIO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

2023 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Bibliotekos kultūrinę veiklą koreguoja ir įtakoja Rietavo savivaldybės administracijos, LR Kultūros 

ministerijos kultūros plėtros kryptys, Nacionalinės M. Mažvydo bibliotekos programos, projektai, 

LR įsimintinos datos ir jų paminėjimai, Rietavo krašto iškilių asmenybių, rašytojų, visuomenės 

veikėjų, įžymių datų ir prasmingų įvykių sukaktys. Būtina atsižvelgti į tai, kad biblioteka metų 

eigoje labai dažnai sulaukia planuose nenumatytų pasiūlymų pristatyti kraštui svarbius, naujai 

išleistus leidinius, įžymių visuomenės veikėjų pasiūlymų surengti susitikimus, eksponuoti įvairias 

meno ir raštijos dokumentų parodas. Būdama atvira visiems pasiūlymams ir atsižvelgdama į savo 

galimybes, biblioteka priima pasiūlymus bei koreguoja ir papildo renginių planus kiekvieną mėnesį, 

apie tai nuolat skelbia interneto svetainėse: https://www.rietavovb.lt, facebooke puslapyje, 

skelbimuose, kvietimuose. 

 

  



                                                                                                                                                                PATVIRTINTA 

Rietavo savivaldybės Irenėjaus Oginskio  

viešosios bibliotekos direktoriaus  

2023 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-2 

 

 

RIETAVO SAVIVALDYBĖS IRENĖJAUS OGINSKIO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

2023 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio forma Renginio 

vieta/organizatorius 

Pastabos 

Sausio mėn. 

1. ,,Poetui, prozininkui V. 

Mykolaičiui Putinui – 

130“ 

01.02 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

2. ,,Anzelmui Matučiui 

poetui, vaikų literatūros 

kūrėjui – 100 m.“ 

01.02 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

 

3. 

100 m., kai gimė 

rašytojas, vaikų 

literatūros kūrėjas 

Anzelmas Matutis 

01.04 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

4. Vincui Mykolaičiui – 

Putinui -130 

01.4-13 Leidinių paroda Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

 

5. Kraštietei aktorei 

Eugenijai Pleškytei 85-eri 

01.06 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje/facebook‘e) 

6. 130 m., kai gimė Vincas 

Mykolaitis – Putinas, XX 

amžiaus pradžios lietuvių 

poetas ir prozininkas 

01.06-12 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

7. 100 m., kai gimė 

Andzelmas Matutis 

01-07 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

8. Poetui A. Matučiui 100 01.07 Popietė vaikams Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

9. ,,Laisvės gynėjų diena“ 01.09 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

10. Laisvės gynėjų diena 01.11 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

11. ,,Atmintis gyva, nes 

liudija“ 

01.12 Atminimo vakaras Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

12. Laisvės gynėjų dienai 01.13 Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Užsiėmimas su 

Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazijos 

pirmokais 

13. Istorijos viktorina 01.13 Viktorina Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Viktorina skirta 

Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazijos 

ketvirtokams 

14. Sausio 13-oji laisvės 

gynėjų diena. ,,Uždekime 

žvakelę“ 

01.13 Akcija Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

15. ,,Žvakių šviesa languose“ 01.13 Akcija Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

16. Laisvės gynėjų diena 01.13 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

17. Sausio įvykiams atminti 01.13 Minėjimas Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

Kompleksinis 

renginys su Tverų 

bendruomene, 



gimnazija, kultūros 

namais 

18. Lietuvos Respublikos 

Seimas nutarimais 2023 –

uosius metus paskelbė: 

Klaipėdos krašto diena 

01.15 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje/facebook‘e) 

19. ,,Poetui, vertėjui, vaikų 

literatūros kūrėjui 

Martynui Vainilaičiui – 

90“ 

01.23 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

20. 90 m., kai gimė poetas 

Martynas Vainilaitis 

01.25 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

21. 90 m., kai gimė poetas 

Martynas Vainilaitis 

01.26-31 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

22. 90 m., kai gimė poetas 

Martynas Vainilaitis 

01.26 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

23. M. Vainilaičiui  90 01.26 Popietė Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

24. Sigitui Gedai-poetui, 

dramaturgui, literatūros 

kritikui – 80 m. 

01.30 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

25. Vincui Mykolaičiui 

Putinui - 130 

01 Literatūrinė paroda Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

Vasario mėn. 

1. 80 m. poetui, dramaturgui 

Sigitui Gedai 

02.01 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

2. Sigitui Gedai - 80 02.1-10 Leidinių paroda Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

 

3. Tūkstantis veidų. Skirta 

Sigito Gedos 80 metų 

sukakčiai 

02.03 Virtualus pristatymas Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje/facebook‘e) 

4. Mitinės atminties poetas  02.08 Literatūros pamoka Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

 

5. Žiuliui Vernui 195 02.08 Popietė vaikams Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

6. Lietuvos simboliai 02.10 Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Užsiėmimas su 

Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazijos 

pirmokais 

7. ,,Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena“ 

02.13 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

8. Bitė Vilimaitė – 

prozininkė, vaikų ir 

paauglių literatūros kūrėja 

80 m. 

02.13 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

9. ,,Laisva ir 

nepriklausoma“ – vasario 

16-ajai paminėti 

02.14-21 Spaudinių paroda Daugėdų 

filialas/A.Siautilienė 

 

10. Dailyraščio konkursas 

,,Mano Lietuva“ 

02.15 Konkursas Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

11. Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena 

02.16 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

12. ,,Lietuva“ 02.16-28 Protų mūšis Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

 

13. Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena 

02.16 Paroda Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

14. Tarptautinė gimtosios 

kalbos diena 

02.20 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

15. Tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai, garsiniai 

,,Prisiminimų beieškant“ 

02.21 Garsiniai skaitymai Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Rietavo parapijos 

senelių globos 

namuose 

16. Užgavėnės 02.21 Šventė Labardžių filialas/V. Kompleksinis 



Dranginienė renginys su kultūros 

centru 

Kovo mėn. 

1. ,,Lietuva“ 03.02 Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Edukacija su Rietavo 

Lauryno Ivinskio 

gimnazijos pirmokais 

2. Tarptautinė rašytojų diena 03.03 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje, 

facebook‘e) 

3. Juozui Erlickui 70 03.03 Paroda, popietė Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

4. Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

03.06 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

5. Moters dienai ,,Moterų 

popietė“ 

03.08 Renginys Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

6. ,,Piešinys Lietuvai“ 03.09 Piešinių paroda Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

7. Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

03.10 Paroda Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

8. Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

03.11 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

centru 

9. Knygnešio diena 03.13 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

10. ,,Jie nešė mūsų žodį“. 

Skirta knygnešio dienai 

03.14-18 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

11. Literatūrinis vakaras 

rašytojai B. Lengvenienei 

atminti 

03.15 Literatūrinis vakaras Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

centru, meno mokykla 

12. Laisva ir nepriklausoma. 

– Lietuvos 

nepriklausomybės dienai 

paminėti 

03.15 Paminėjimas Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

13. Knygnešio diena 03.16 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje, 

facebook‘e) 

14. Pasaulinė poezijos diena 03.21 Virtuali paroda Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje, 

facebook‘e) 

15. Pasaulinė poezijos diena 03.21 Popietė Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

16. Vilhelmui Storostai 

(Vydūnui 155 m.) 

03.22 Virtuali 

informacija/skaitymai 

Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje, 

facebook‘e). Išvyka į 

Vydūno muziejų 

Kintuose. 

17. 155 m., kai gimė 

Vilhelmas Storostas 

(Vydūnas) 

03.22 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

18. Renginys skirtas teatro 

dienai 

03.25 Popietė Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

19. Tarptautinė vaikų knygos 

diena 

03.27 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

20. Tarptautinė teatro diena 03.27  Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 



Balandžio mėn. 

1. Tarptautinei vaikiškos 

knygos dienai paminėti 

,,Draugystė su knyga“ 

04.01 Skaitymo skatinimo 

užsiėmimas ir 

edukacija 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

 

2. Tarptautinė vaikiškos 

knygos diena 

04.02 Popietė vaikams, 

garsinis vaikiškos 

knygos skaitymas 

Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

3. Tarptautinė vaikiškos 

knygos diena ,,O 

spalvotoji knygele – vesk 

mane į knygų šalį“ 

04.03 Popietė vaikams Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

4. ,,Velykoms artėjant“ 04.03 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

5. ,,Velykų viščiukas“ 04.04 Edukacija Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

6. ,,Velykų margučiai“ 04.11-15 Darbelių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

7. ,,Prisiminimų beieškant“ 04.12 Garsiniai skaitymai Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė, V. 

Piliuvienė 

 

8. Žemaitiškos varžytuvės 04.17-21 Edukacija - viktorina Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė 

Kitokios pamokos 

bibliotekoje  pradinių 

klasių mokiniams 

9. Nacionalinei bibliotekos 

savaitei paminėti 

,,Biblioteka – atviros 

durys visiems“ 

04.23-29 Bibliotekos lankymas Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

10. Nacionalinė Lietuvos 

bibliotekų savaitė 

04.23-29 Ekskursija į 

biblioteką 

mažiesiems 

Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

11. Ksaverui Sakalauskui – 

Vanagėliui rašytojui 

vaikų literatūros kūrėjui 

160 m. 

04.24 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

12. Artėjant Motinos dienai 04.24 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

13. Spaudos atgavimo, kalbos 

ir knygos diena 

04.24 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

14. ,,Apsilankyk 

bibliotekoje“ 

04.24-27 Bibliotekų savaitės 

minėjimas 

Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

15. Nacionalinė Lietuvos 

bibliotekų savaitė 

04.24-30 Geriausių skaitytojų 

apdovanojimai 

Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

16. Nacionalinė Lietuvos 

bibliotekų savaitė. 

Susitikimas su rašytu 

04.25 Susitikimas su 

rašytoju suaugusiems 

ir jaunimui 

Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė 

 

17. Nacionalinė bibliotekų 

savaitė 

04.26 Skaitytojų 

apdovanojimai 

Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

18. Nacionalinė Lietuvos 

bibliotekų savaitė. 

Susitikimas su vaikų 

rašytoja E. Daciūte 

04.27 Susitikimas, 

edukacija 

Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė 

 

Gegužės mėn. 

1. Lietuvos Respublikos 

Seimas nutarimais 2023-

uosius metus paskelbė 

Jurgio Baltrušaičio metais 

05.02 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje. 

facebook‘e) 

2. 150 m., kai gimė Jurgis 

Baltrušaitis poetas, 

vertėjas 

05.02-06 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

3. Spaudos atgavimo, kalbos 

ir knygos dienai paminėti 

05.05 Skaitymo skatinimo 

užsiėmimas ir 

edukacija 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

 



4. ,,Mylimai mamytei“ – 

skirta mamoms dienai 

05.05-12 Rankdarbių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

5. Motinos diena. Spaudos 

atgavimo, kalbos ir 

knygos diena 

05.07 Garsiniai skaitymai 

Virtuali informacija 

Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje. 

Facebook‘e). Rietavo 

parapijos senelių 

namuose 

6. Gydome knygeles 05.07 Akcija vaikams Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

7. Algimantui Mikutai – 

poetui vertėjui 80 m. 

05.08 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

8. Europos dienai paminėti 05.10 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

9. Šeimos diena 05.13 Paminėjimas Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

10. Vytautui Skripkai poetui, 

vaikų literatūros kūrėjui, 

kritikui 80 m. 

05.15 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

11. Tarptautinė šeimos diena 05.15  Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

12. ,,Poetui, vertėjui, vaikų 

literatūros kūrėjui Jonui 

Juškaičiui 80“ 

05.29 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

13. ,,Vaikystės sodas“ – 

skirta tarptautinei vaikų 

dienai 

05.31-

06.10 

Piešinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

Birželio mėn. 

1. Vaikystės šventė 06.01 Popietė Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

2. Skaitymo skatinimo 

užsiėmimas su pirmokais 

06.02 Knygų skaitymas ir 

edukacija 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

 

3. Akcija – skaitymo iššūkis 

,,Vasara su knyga“ 

06.01-30 Knygų skaitymo 

akcija 

Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

4. Gedulo ir vilties diena 06.12 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

5. Gedulo ir vilties diena 06.14 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

6. ,,Skaitymo popietė“ 06.20 Popietė vaikams Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

7. Poetui, vertėjui, vaikų 

literatūros kūrėjui Kostui 

Kubilinskui – 100 m. 

06.26 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

8. Klaipėdos krašto metai 06.  Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

Liepos mėn. 

1. Akcija – skaitymo iššūkis 

,,Vasara su knyga“ 

07.01-30 Knygų skaitymo 

akcija 

Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

2. Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) diena 

07.03 Popietė Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

3. Poetei, vaikų literatūros 

kūrėjai Janinai Degutytei 

95 m. 

07.03 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

4. Valstybės diena 07.04 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

5. Tverų miestelio šventė 07.04-06 Šventė Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

Kompleksinis 

renginys su Tverų 

seniūnija, gimnazija, 

kultūros namais. 



6. 95 metai, kai gimė poetė 

Janina Degutytė 

07.06-12 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

7. Sugiedokim Lietuvos 

himną kartu 

07.06 Paminėjimas Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su 

bendruomene 

8. Vasaros šventė 07.17 Šventė Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su 

bendruomene 

9. Pedagogui, poetui, 

dramaturgui Butkų Juzei 

130 m. 

07.17 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

Rugpjūčio mėn. 

1. Akcija – skaitymo iššūkis 

,,Vasara su knyga“ 

07.01-31 Knygų skaitymo 

akcija 

Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

2. Birutei Pūkelevičiūtei – 

poetei, prozininkei, 

dramaturgei 100 m. 

08.07 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

3. Petras Panavas – poetas, 

vaikų literatūros kūrėjas 

90 m. 

08.07 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

4. Žolinės 08. Šventė Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

Kompleksinis 

renginys su Tverų 

seniūnija, gimnazija, 

kultūros namai 

Rugsėjo mėn. 

1. Lietuvos Respublikos 

Seimas nutarimais 2023-

uosius metus paskelbė: 

Felicijos Bortkevičienės-

Povickaitės metais 

09.01 Virtuali paroda Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje, 

facebook‘e) 

2. 150 m., kai gimė 

knygnešė, spaudos 

darbuotoja, visuomenės 

veikėja Felicija 

Bortkevičienė - 

Povickaitė 

09.01-07 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

3. Vytauto Didžiojo 

karūnavimo diena 

09.04 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

4. ,,Labas, knygute“ 09.07 Popietė vaikams Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

5. Tarptautinė raštingumo 

diena 

09.08 Popietė Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

6. ,,2023 m. svarbiausių 

įvykių, žymių asmenybių 

sukaktys ir minėtinos 

datos“ 

09.19 Viktorina Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė, L. 

Jurkienė, V. 

Piliuvienė, 

I.Maslauskė 

Rietavo miesto 

Mykolinių šventinės 

savaitės metu. 

7. Liutauras Degėsys – 

poetas, filosofas 70 m. 

09.25 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

8. ,,Kas gyvena 

bibliotekoje“ 

09. Edukacija Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

 

Spalio mėn. 

1. Senjorų dienos internete 10.01-29 Susitikimai Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

2. 130 m., kai gimė 

aviatorius Stasys Girėnas 

10.03 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

3. Lietuvos Respublikos 

Seimas nutarimais: 2023-

uosius metus paskelbė 

Vlado Putvinskio-Pūtvio 

metais 

10.04 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. 

Piliuvienė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje/facebook‘e) 

4. Lietuvos Respublikos 10.13 Virtuali informacija Centrinė biblioteka/V. Virtuali erdvė 



Seimas nutarimais 2023 –

uosius metus paskelbė 

Miko Petrausko metais 

Piliuvienė (bibliotekos 

svetainėje/facebook‘e) 

5. O. Proislerio (vaikų 

rašytojo) 100 

10.20 Popietė vaikams Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

6. Mykolui Sluckiui 95 10.20 Paroda Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

7. Simonui Daukantui - 230 10.23-31 Leidinių paroda Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

 

8. Simonui Daukantui – 

istorikui, švietėjui 230 m. 

10.23 Edukacinė-pažintinė 

išvyka 

Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

9. Budintojas. Skirta 

Simono Daukanto 

metams 

10.25 Kitokia lietuvių 

kalbos pamoka 

Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

 

10. Lietuvių atgimimo 

pranašas. Skirta Simono 

Daukanto metams 

10.27 Virtualus pristatymas Centrinė biblioteka/I. 

Maslauskė 

Virtuali erdvė 

(bibliotekos 

svetainėje/facebook‘e) 

11. Moliūgų žibintų 

dirbtuvėlės 

10.30 Popietė Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

12. ,,Duonos kelias“ 10. Edukacija Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Edukacija su Rietavo 

Lauryno Ivinskio 

gimnazijos antrokais 

13. Simonui Daukantui - 230 10. Literatūrinė paroda Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

Lapkričio mėn. 

1. ,,Maitinkimės sveikai“ 11.08 Popietė Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

2. Poetui, dramaturgui, 

prozininkui, žurnalistui, 

vaikų literatūros kūrėjui 

Kaziui Binkiui 130 m. 

11.13 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

3. ,,Skaitīmā Žemaitėškā“ 11.16 Šventė - konkursas Centrinė biblioteka/E. 

Pranckevičienė 

 

4. 130 m., kai gimė Kazys 

Binkis – poetas, 

prozininkas, rašytojas 

11.16-22 Spaudinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

5. Violetai Palčinskaitei 80 11.20 Popietė vaikams Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

6. 80 m., kai gimė poetė 

Violeta Palčinskaitė 

11.20 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

7. Violetai Palčinskaitei – 

poetei, prozininkei, 

dramaturgei, vertėjai 80 

m. 

11.20 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

8. ,,Po rudens darbų“ 11.25 Vakaronė Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

9. Antanui A. Jonynui 

poetui, vaikų literatūros 

kūrėjui – 70 m. 

11.27 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

10. Adventinė popietė 11.30 Popietė Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

11. ,,Auginu sodą“ 11. Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Edukacija su Rietavo 

Lauryno Ivinskio 

gimnazijos 

ketvirtokais 

Gruodžio mėn. 

1. ,,Kalėdiniai eglutės 

žaisliukai“ 

12.05 Edukacija Medingėnų filialas/V. 

Žadeikienė 

 

2. Eglutės įžiebimo šventė 12.08 Popietė Medingėnų filialas/V. Kompleksinis 



Žadeikienė renginys su kultūros 

namais 

3. Nobelio diena 12.10 Paroda Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

4. Šventinis vakaras 

,,Tikėkime Kalėdų 

stebuklu“ 

12.15 Popietė Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

Kompleksinis 

renginys su kultūros 

namais 

5. ,,Snaigės puošia mūsų 

langus“ 

12.15-31 Karpinių paroda Daugėdų filialas/A. 

Siautilienė 

 

6. Pranui Mašiotui – 

pedagogui, vaikų 

rašytojui, vertėjui 160 m.  

12.18 Paroda Pelaičių filialas/J. 

Lenkauskienė 

 

7. 160 m., kai gimė 

prozininkas Pranas 

Mašiotas 

12.19 Paroda Labardžių filialas/V. 

Dranginienė 

 

8. 160 m. prozininkui Pranui 

Mašiotui 

12.20 Paroda Liolių filialas/V. 

Dranginienė 

 

9. Knyga ir aš 12. Skaitymo skatinimo 

užsiėmimas 

Vaikų literatūros 

skyrius/L. Jurkienė 

Užsiėmimas 

ikimokyklinukams 

10. Šv. Kalėdos 12.  Tverų filialas/D. 

Grauslienė 

 

 

Pastaba: Metų eigoje gali keistis renginiai, datos ir vieta 

 

 

Rietavo savivaldybės Irenėjaus Oginskio                                                                                          

viešosios bibliotekos direktorė                                                                                                      Erika Pranckevičienė 

 

 

 

 

 


